1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 057/2013

Homologação Complementar das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÕES 2009, 2011 E 2012)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG),
por intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) a
homologação complementar das inscrições para seleção de estudantes com o objetivo
de preencher vagas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se
refere o Edital PIBID/UFG nº 057/2013, no âmbito PIBID/UFG, relativas aos Editais
CAPES/DEB Nº 002/2009, CAPES Nº 01/2011 e Nº 011/2012.

CAMPUS CATALÃO
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 135102 DEISE FONTENELES DA COSTA HOMOLOGADA*

2º 135106 EDUARDO ANTONIO COSTA HOMOLOGADA*
3º 130381 JEAN CARLOS LEITE SANTOS HOMOLOGADA*
4º 135113 JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO HOMOLOGADA*
5º 135130 MATHEUS MORAES SIMPLICIO HOMOLOGADA*
6º 135134 TAIRONI RODRIGUES HOMOLOGADA*
7º 135136 UALEN DOS SANTOS REZENDE HOMOLOGADA*

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM QUÍMICA
Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1º 101253 FERNANDA RODRIGUES DOS REIS HOMOLOGADA*

CAMPUS JATAI
LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 136698 MARIANA DE MELO SILVA HOMOLOGADA*

* As inscrições foram homologadas, apesar de não ter sido entregues no local previsto no edital 057/2013
do PIBID/UFG de seleção de bolsistas, pois foram entregues para funcionários da UFG e dentro do intervalo
previsto no citado edital.

http://www.prograd.ufg.br/pibid

2

Goiânia, 25 de junho de 2013.

Rusvênia Luiza Batista Rodrigues da Silva
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Jaqueline Araújo Civardi

Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edições 2011 e 2012)

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação